2025年 11月 10日

各 位

会 社 名 株式会社網屋

代表者名 代表取締役社長 石田 晃太

（コード：4258 東証グロース）

問合せ先 経営企画部長   宮田 昌紀

（TEL．03－6822－9999）

配当方針及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、配当方針及び 2025年 12月期の配当予想を修正することといたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当方針の変更内容及び理由

当社は、これまで企業価値の継続的な向上を図るとともに、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要

課題の一つとして位置付けて参りました。そのようなことから、当社は将来における安定的かつ継続的な事

業成長、M&Aへの積極的な投資並びに、経営環境の変化への対応のために必要な内部留保資金を確保しなが

らも、経営成績に応じた株主への利益還元を継続的に行うことを方針としております。

当社では時価総額 300億円を配当開始の一つの目安として参りましたが、近年、データセキュリティ事

業、ネットワークセキュリティ事業の両事業が安定した成長軌道にあるとともに、利益率が向上し、中長期

的な企業価値向上に向けた成長投資を継続的に行いつつも、安定的かつ継続的に利益の創出が可能な状態に

あることなどを総合的に勘案し、剰余金の配当を開始することが適切と判断いたしました。

なお、来期以降につきましても、剰余金の配当を継続的に実施する方針であります。自己株式の取得につ

きましては、株式市場及び当社株価の動向等を勘案し、機動的に実施していく方針であります。

２．配当予想の修正及び理由

配当方針の変更に伴い、2025年 12月期配当予想を１株あたり 0円 00銭から 15円 73銭に修正いたしま

す。

年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回予想  0.00 0.00

今回修正予想  15.73 15.73

当期実績 0.00

前期実績 0.00 0.00 0.00

（注）上記の配当予想は、当社が現在入手している情報に基づき算定したものであります。実際の配当金

は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

なお、本件は、2026年３月開催予定の当社第 30回定時株主総会に付議する予定です。

以 上